
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

                  w ŁUKOWIE 

 

 

    L.dz. P- 288/2017 

 

REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI 

w ŁUKOWIE  

 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Łukowie 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1782, z późn. zm.1) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Łukowie z dnia 28 listopada 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 12 otrzymuje  brzmienie: 

 

„§12  

1. Komendant sprawuje nadzór nad komórkami organizacyjnymi Komendy, o których 

mowa w § 8 ust. 1 pkt 2, pkt 3 lit. c oraz pkt 4. 

2. I Zastępca sprawuje nadzór nad Komisariatem Policji w Adamowie, Komisariatem 

Policji w Stoczku Łukowskim oraz komórkami organizacyjnymi Komendy, o których 

mowa w § 8 ust. 1 pkt 3 lit a-b.”; 

 

2) załącznik do regulaminu przedstawiający schemat organizacyjny Komendy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego regulaminu. 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1782, 1948 i 1955 oraz z 2017 r. poz. 

60, 244, 708 i 768. 



  

§ 2. 

 

 Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

19 czerwca 2017 r.  

 

 

KOMENDANT  POWIATOWY  POLICJI 

w  ŁUKOWIE 

 

nadkom.  Leszek MISIAK                                     
(na oryginale właściwy podpis) 

 

w  porozumieniu: 

 

KOMENDANT  WOJEWÓDZKI  POLICJI  

W LUBLINIE 

 

insp. Paweł DOBRODZIEJ 
(na oryginale właściwy podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie 

 

Zmiany wprowadzone w regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Łukowie wynikają ze 

zmian personalnych na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji w Łukowie oraz na 

stanowisku I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Łukowie. 

Powyższe podyktowane zostało potrzebą ustanowienia nowej podległości służbowej 

nad komórkami organizacyjnymi Komendy i podległych komisariatów Policji. 

Zmiany w Regulaminie nie wymagają uzgodnień z komórkami organizacyjnymi Policji 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie, ponieważ nie dokonywano zmian w zakresach zadań 

poszczególnych komórek organizacyjnych Komendy. 

Wejście w życie niniejszego Regulaminu nie spowoduje dodatkowych skutków 

finansowych w budżecie Komendy.   

 

  

  

  

 KOMENDANT  POWIATOWY  POLICJI 

w  ŁUKOWIE 

 

     nadkom.  Leszek MISIAK                                             
       (na oryginale właściwy podpis) 

 


